sic effectus ut ff de exco l item hinc de
re sta m l q ipe et l ab hostibz s ff q
sunt ff qui ex m ma et q disponit
de duobus cadentibz induerz sub hie
disponitur de eisdem de eadem zone
in eodem subiecto et erant ut l sm
gulau ff si cez pe ff de hys qui ut m
dignis l tuozm et l quozm ff de m
uis no et l si uero s de uito ff solu ma
de conat pben postulat ff de elec cu m
de app a colloc li vi de pben cu ecclia
li vi non pot dari s l q non possit
cum pmo et uba pulioz et hys
noz debent intelligi ut potius uale
ant qui peant ff de ver ob quozm
ff de re du l quozm de ver sig abbe
et quia uerba hoc parit a quibz no
debet recedi nisi aliud de mente con
tra appareat ff de le l non ali ff qui
et a qui l prospexit ff de exco l i s i
qui nauem de den ad audiam de pul
si sup li vi Ad demum sic pondero
haz ubi dicit quozm mterdicta per
quozm pcessus pules uel eius aue
ritate ubi medm sit distribucio spe
yino pcessu pulegiu quoz uigie
late fuerunt et sic mtra aucte pces
sui distributa cum mterdicta ingre
distribuciois eiusdem cuiusqz fu
erit mterdicta dnmodo fuerit plati
aucte aplias intelliget fore suspesio
ppter uim distribuciois aucte pcessu
ut l si m cas s aia ff de pig act et
l hoc arcto ff de here mfi et l quisqz
cum sy stum allat ff de ser fugi atz
ignie suspensio siue mterdicta study
prolatum fuit aucte aplia quia et m
dm dimoz ipm natio relaxat ul al
suspensum Ad xi sic ubiqz uerba
concessiois parit nec mens repugit
cessio maior concessu uue nec min sic
imposito ergo pbatur maior xcv di
ubi concessio q conseruatur corp dm
est q manus uidet concessu bndictio
ppli que est min ff q pppm ubi ma
committit que sub maiorz de de cop
di resti per mas ff de don cau moz l
tam hys ubi pmitit filiffa restari
de resti de castren pec et cau moz do
nat de den expaz ff de re ue l no debz
e n quilibet li vi moz clara est na ma
uis est rdnabile mpedi^{us} tra dnm
qui tra alios actus cum illa sint supio
za xij q i pppm xxij q m si hoies
C de seruo sane et l sanam ergo uba
pda concessiois uedi pbant ymo de
natio demonstrat ut sup dcm e nec uis
repugit ut i appebit ergo ut s Ad xij
sic ubi actus concessiois exna sua pla
reppit pot potie ut absolute iudicat

omnia imphat hic casus in l quibz msi ff
donel ubi tutoz fuit datus mrelligim
omoz tam datus que est adibil sub hie
bus tutele ff de testa tu l si quis m mpro
ergo hic m actus iste exna sua amant
dictoz qnd possit respice uedum spalte
yino cum signo distribucio arca omia
effectum opabatur Ad xij sic si hoc
foret m dnm cum actus suspensiois
sic finozabilis et euilibet muen debet
clare amplari et extendi enaz ubi o
pus esset extensione quid non uideat
hoc casu ex pmo significato uocabulu
hoc m fupit cui standum ut l i s i q
nauem ff de ex n de den ad audiam tan
sy et sic hinc mrelligim ut magz fano
zabilem eliam ff xij q i et de pmiul
licet ij mso li vi de seu possi l uina et
regla odia de re ue l vi q aut melli
go hic fundabilior ficut pater hmpis
et consoribz Ad xij sic hoc em de
mrat mens concessiois que uerba e
pponeda i q i m azepo xxij di se
duo xxij q v hiane de uer sig m
relligenciu et em hys et c ptea ff
de legi l fize et l labo s labo ff de sup
pell l p aut mens concedit fuit hoc
pbatur pmo vboz qm pbatur nam
non est uelile q quos uerba p fuit
q mente non concessio ut l labo ff
de suppell le cum ad hon miera fuit
axeba ut concessiois expmat xij q i
hys autz q uba sine acta et hoc sig
ficut tra dcm ex ronalio m fupit
mcs nam ex alio uideat fuisse q ma
gis uider rsonu ne m de nascit m
qure vna uza nascit C vni i moz
zar de act qualie s hoc uide un r
sonu ut magz tollat siue suspedit
m dcm study q dnuo m hoc uolu
dit demanue non pon de st aloua
ca pena illoz qui m m deliquerit
qui qui magz quia pena de c de pbe
l sanam de hys que si a ma p ca q
sunt s arteta cu pp quia fuit lura fuit
m deliquerit illi quos tangit study
qm illi quos tangit dimoz suspesio
nam studiu effectualit q m ad id
qd sonat pna palit tangit doctores
et stolareb dimoz auct suspesio ro
tum clez et pplm qui aut plus deli
querit claret quia illi quos tangit
studiu m nullo deliquerit ut r omibz
noni est ex mte m pna ut pte m
re dcm uideat mrelligim cu m claz
sit ena de illo mrelligim cu mlie sit ne
m quibz non est studiu et sic no pot
esse mterdicta ubi m suspesio opant
effectum ergo idem ut s Ad xij sic
expansio dant et uen ptez coz q dat

et ex causa donationis ponere debent qd datur
 et concessum sit ff de leg in si filie de symo et si
 xpianus gonaus y r v cum in accipiendis et
 se et uo hmo in epistola in pui At hic po
 deato dano qui per mudiun et fiat ppi et
 pnceps mudi re q in cuncta pecuniat et
 sic per pncipalem in quo immensitas do
 nationis sine concessione laudatur in aut
 de non alie y si min hoc in surgit pon
 deato rempente qui fuit lety eiusdem qui
 puant eidem xxij di e h xxij di e l
 de offi dele sume ff de offi eius cu man
 est un l i ff q mandatum hoc
 in surgit ponere causu pter quaz que
 fuit altera cu ut subsidu ecclie de hoc
 dem in surgit maxie am clarissime hec
 verba demonstretur ut s plene adnotat
 est **Ad xvj** sic quoniam pcedis re
 frigit aliqd sequens uo debet immi
 p habe qd gualit respicim et de nio de
 bet conuene in mo gualit ipius respicendi
 hoc pbat me h de mraia zone concludit
 un ff de vi et ole le l si y cu dulia na
 vni amphozaz amem qm mup in me
 rant trstiam in m m m se hnt qd dulia
 in gne plusqz m m ut dca l i R m m m
 vel vuas palmas uel et similia copce
 hendit continet et vnu sub gne ut ibi
 pbat l si quis ita ff de vi et ole le no dy
 de re un l i vi sup 2m pbat de i de pbe
 demonstrata concludit zone nam si re
 stigens eq gualit fueret respicend no re
 stiget quia no opat quia ult r m m m
 ut sic ff de acqur re do vel m dicio
 de m pa q aut t q vi dyabim re l no
 plus de re un l i vi Si respicet debz co
 rineri sub eius s respic gualit natura vl
 al ipm non respicet quia vni diffim
 um p m spem non respicet nec ampliat
 hmo nec et ampliat nec respicet ast
 m si vni respicet aua q e ipoz gen
 stau diam in excepoe que conuener
 debz sub trim gualit regule ut l qm m
 y dem R ff de sim in stru le ff de peni
 l na q y si et no in glo ff de re un m m
 t et dy m phe re l i vi ac in ppoio si
 pondentia pcedena et sequena neutru
 p dcaz repim et ecce pmo concedit p m
 comredi suspensionem mterdcaz q v m
 contineat sub alio nescio quis sane met
 hoc nape possit uel compen am act p
 dca di non continet sub artu suspen di
 nec vna pars sub alia ymo fur dia p m
 spem al qui possit vni possit et aliud qd
 est absurdum qd patet cuilibet sane ment
 mspicem **Ad xvij** sic si agens equal
 pnie plus in plus in m m pparant qm in
 m m pparant sed pndus est subiectu hui
 libz re suspensionis sed quia hec r dca
 demonstranda fauorabilis est art pte fo

eam in medijs seu rōmbz de mō strate
 mterim de clauie de stendani ad tunc
 ipoz exquaz rez m b luc clauoz de mō
 strabimur et sic ponderem rez m m m
 dictu et ipius suspensionem in m m
 ppoia erubescit debz nedum asseza
 conzuo ymo solum mente concipia
 per gna supponi disinguedo hanc
 pponem assuendo quecuqz m dicta
 suppoia m m m m bonon sunt sus
 pensa iste r m m m m m m m m m m
 p m m m m m m m m m m m m m m
 supponit ex m m m m m m m m m m
 di de qua nichil ad ppoitum si ppe fu
 meudo ut rez m m m m m m m m m m
 quo de m m m m m m m m m m m m
 pone hanc sumendo quam m m m m
 iste rez m m m m m m m m m m m m
 hntz nam m m m m m m m m m m m m
 pro se ipa uel palia voce que no est
 in foz ad ipam ut cum dico omis dis
 tributum hoc nomen t m e gti ca
 sus sic non est m m m m m m m m m m
 tum non p dcaz de uore suppoia q
 vox non est suspensa y mo sigfica
 tum ut l m m m m m m m m m m m m
 dca supponit formalit formalis aut
 suppoia rez m m m m m m m m m m
 pot esse psonalis simplex est qui
 querit m m m m m m m m m m m m
 nat quidquid psonalis aut est
 cum supponit pro m m m m m m m m
 rez m m m m m m m m m m m m m m
 libz aliud iste rez m m m m m m m m
 non supponit foz nam illa alij fit ab
 solute supponit ut cum dico ho e ail
 al absolute supponit pro sus sigfic
 ut est in suppoia Aliqui fit copatie
 ut cum rez m m m m m m m m m m m
 luud de quibz effectus p dcaz ut v m
 uersos in sus suppoia d m m m m m
 co homo est spca ail e genus h non
 supponit ut infra dcaz dcaz hnt ergo
 iste rez m m m m m m m m m m m m
 rez hnt aut est psonalis suppoia ali
 qm est discretu cum nomen p m m m
 p m m m m m m m m m m m m m m
 foz est ho uel hnt ho est hois Conz
 est qm rez m m m m m m m m m m m
 ut in discretu vel supponit ut i r m
 h r m m m m m m m m m m m m m m
 hnt discretu quia nec nomen p m m m
 demonstram equipollentia fit aut
 si q pot ergo coiter h aut s suppo
 coiter alij est d m m m m m m m m m
 fusa de r m m m m m m m m m m m m
 discretu pro sus suppoia et de ipo
 re su p dcaz hnt est de r m m m m m
 nue q m m m m m m m m m m m m m
 ut cum dico aliquis ho m m m m m m

maxime attendita hac nra favorabili hoc
 signi vniuersaliter distribuit et sic qd
 quid teneatur fundabitur in tenno eade
Ad quartum induco no per Gmll' de
 more laudu in de abbes de i'p' na dicit
 ibi q' si p' mandari p'cedi de mofm in
 omibz maxime cum dicitur distibuita
 p'cedi pot' etiam de dignitate dimidno
 sic ep'aliu vel per electum non p'cedat
 cum in na dignitate sit potius aliusue
 ab alijs simpliibz ad m'ftrantibz ut ibi
 no' de consue c. l. vii per ar' et c. dml'
 de pben per fmo et c. no nulli de de
 non resi et hoc op'atur na tim in d'f'm
 ti max' cum signo si illud in ma odio
 sa et c. q'ims f'mm f' alio q'ro magis
 in hoc casu ubi favorabilem et ampli
 andum Ad quia induco q' ad iustitias
 inducent totum q' no' no' ab m' c' sedes
 de i'p' f' q' si m' i'p'ro t'nt'oso nomi
 neutuz dia et ponatur dia et quidaz
 alij q' non pot' conem de i'p'f' laye' h'z
 sit moz cluo exp'sse m' i'p'ro et hoc opa'
 duerf'itaz p'fessionis ut m'f' c. n' et di
 cut curiam sit suare nam ibi op'atur
 ortu aliqui reglutez pot'coem f'ant ur
 l'quidam ff de re dub et no' Gmll' c. c
 sedes de i'p'f' et ibi ma' resnigibil' ut c
 Radolus et c. significante et l'it' etc
 cum in m'lt' l' vii Sic totum loci hebit
 ubi non dicitur possessionem faciendo no'
 relationem ut ibi ma' amplanda et
 signi distribuent vniuersaliter ut m'p'o
 fio ne cui f'iteoz hoc p'fessioe codicoz
 sp'ialiu casu m' ut i' subinaz Ad sex
 am induco l. cum ea addito ff na si
 legentur mulieru auru et argem et ues
 tes et quentuz eius cu' patu sunt resu
 gatur legatu ad sola singl'at' ma'ia f'
 si resoz legat' auz et argem et quentuz
 eius patu sunt ampliat' legatu vi
 goze d'omus quentuz ut omnia cedant
 etiam si sint alius nante ab em'at' d'oi
 no' sint patu cu' mulieris et sic m'p'oito
 no' arguenda ex illa l' que v'it' casus et
 ff op'yo an plus f'aret nam tenetur
 sic ampliat' q' cadit ne du' q' patu erat
 cu' mulieris f' etiam que erant in d'oit'
 ibi no' et ergo hic quicquid p'fessioe d'oi
 distibuita ad omnia m' d'oz' gen'at'
 finet extensioem Ad v' m' induco glo
 que est in de non pot' de p'nu' q' c. cum
 g' ad iustitias inducerent in d'oit' ma'
 ibi no' glo q' si m'p'ario aliqua em'ant'
 que requirant sp'ale mandatu et f'ua'
 dia g'ualis et non fit extensio ad illa q'
 sint g'iora f' dia q' m'iaqz g'ualis re
 singit' rone p'ceden' nam ibi no' Gmll'
 si non sit em'atio aliquozu f' d'ent' ad
 quasiaz cas' tunc omes cas' p'uibit

et maiores et mores quatinus dicitur
 natiar' et est vno quia ibi ponit' dia
 ipa sine h'at' d'ic'onez relationu sine no'
 non est p'ncipalis ibi f'nt' arodes emi
 at' m' p'ncipalis id turo resingit' co' p'nsi
 sub i'ibz de p'm illam nam coz d'iss'
 rat' rone videtur p'of'f'atioe v'zelles
 m' c. cum m'ult' de i'p'f' l' vii ff si qd
 taut' l' f' et si f' emptum de como. l.
 vny at' hic in cau' no' sunt p'ncipali
 t' et m' dist'incte concessa nec vniur
 antedens alteri nec respectu ad aliq'
 quia nulla d'ro relationu ymo her' co'
 ressa dist'ant ut celum et terra quid
 em' habet t'ue p'dicare t'ue et susse
 de m'ezdm' caust' patet Ad v' m' m
 d'uo l' plautus ff de au' et ar' le na
 ibi testoz omem vestem et omnia orna
 menta muliebria quia redit legato
 omes vestes non solum muliebr' qz
 salua locu'ce re'cti f'monis applica
 zi non ut resingit' legatum vestis et
 sic rone signi redit quilibet vest' legu
 to non obstat qd sequit' de muliebr'
 ornamento sic d'na m' p'p'oito nec p're
 cedens concessio p'ncip'is comittendi p'
 dicit' rone an nullo pot' applica' sal
 ua rone re'cti f'monis ut limitat' vel
 singit' concessio p'nt' suspendedi que
 ruz m'ezdm' cum her' sint p'ncip'is
 dist'incta nec in aliqua qualitate ex
 p'p'ia g'entia ut patet cuilibet m'ueit'
Ad ix induco qd inducent aduersitates
 in d'oit' l' f' c' cu' d'ulna ff de v' m'
 et ole le nam si legant' omnia d'ulna
 cedunt legato omnia d'ulna qz pot'abi
 lia q'is non pot'abilia et hoc id'eo qz
 nulla sunt em'ata sp'alia d'ulna que
 resingunt Si autem em'ant' sp'alia
 d'ulna pot'abilia resingit' legatum
 d'ulna sic vniuersaliter legatoz ad pot'
 bilia quia sp'alia em'ata suscipiunt
 p'dic'at'onez g'nis quia resingit' at' m'
 p'p'oito nulla em'ant' sp'alia suscipie
 na p'dic'at'oz g'nis et sequit' naz p'mo
 con'ceditur p'ncip'is comittendi p'dic'at'oz
 tunc postea concedit' p'ncip'is comittedi
 su' spensionem quozumqz m'ezdm'oz
 quoz' neutru' alterius p'dic'at'oz susci
 pit ymo sunt dist'incte sp'ec' sine g'na
 quozu' neutru' alteru' resingit' nec am
 phat' et sic sim' m' p'mo r'ns' y' ult'io
 r'um d'ulna et sic intelligit' ff de pe
 le l. nam q' y' ult' Ad x induco glo
 que est in de i' de pben nam ibi emi
 ant' p'missio collo et ponit' dia sen
 quis d'isso nam redit m'p'entim dig
 nitus in qua p'uidetur per vultu' elec
 tuz tam ibi reddat' glo que d'isponit'
 et electo sunt dist'incta sp'ec' et dist'bu'

adicta vni spei non sunt extensiones
ad aliam si solum distribuitur contenta
subiectum electoem tunc dicitur per nuz
qualitate tunc distribuitur quoniam
prestiti actus dicitur nuz si illud
in ma odiosa et respingibili et ibi pre
dunt spalia apud respingit sequens ge
nus quod magis in casu mo ubi ma
favorabilis nulla preduat apud respin
ge ut dicitur est. Ad xi induco magis
in e am pro ta de sen ex e offiij e
ti nam si quis legatus ex dicitur tunc
vna sua si altera exprimat vna absq
lucione omnia tolluntur in cla ita noue
rur tam vne qui primo in dicitur offi
ij vno ai addit qd non sunt ad pro
suum hoc pbari pot per l plulib ff
de acceptill et l nrlac e de nrlac sic
a fili vbi plia vncle plunz suaz
ex eadem ai puenientia que vni fer
mit respinut ab eodem actu absolu
to vno illo actu et momento nec tol
lent sic in pposito eadem ai sua inter
di adimut et sua suspensionis studij
Et hoc nomine interditi copndit et
vno actu respinut absolute quia sus
pensio et relaxatio vtriqz vni formit
respinut et sic vtriqz fil tollit max
cum ponantur vbi exprimenta ad
xi induco glo que est in e quozda
de elect h vj l ff disponit in hione
de mendicantibz ne pmoueat ad pre
laturas ex ordm m eoz nisi in coroz
dia misericordie ff disponit de no me
diminibz conuane per dictoem que
cuqz ne pmoueat ad quasunqz mis
traciones nisi a maiori pre et intelli
git glo q in pmo licet rnsu pcessit
de admistratombz ex sui ordme m
ni sequat rnsu per dicitur quasunqz
que est distributa qualiter intelligat
de quibuslibet tunc ex qm m hz pces
sit limitat et spuale cunctum ibi po
nat dicitur quoqz que est continua ai i
et y rnsu licet fo mo et dicitur ibi notet
conzium glo tamen ibi tenet et ibi ille
nura repbande fo mo et dicitur sic de
nino vno nullo magis in pposito qd
possit alia celebracione duno illa sus
pensioc pendens expediri pbat pmo
zone consona vni vni 2o vne capi
oms emittit 3o vone reuusus i du
bio habendi ad nuz vni dispones 2o
ut vigeat nisi disciplina l ppr nuz
pcedentia et sequentia 6o ppr emittit
vni de finitue aliena sublata Ad p
cu aliquid conceditur ppr vel ronseant
illa concessio debz intelligi s m dispo
nem si vnanz pot e de m offi test l
si qui de consue ai dilais de si instru

inter dilais si teta nam pmpu e leges
legibz conuocare e de m offi de le vna
in aut dicit et sem in pu et l pmpu
e de app de elec ecclia e n cum expediat
h vj At hic suspenditur interditi et sic
consecutus concedunt quedam que
tollebant interditi illa ergo concessio
intelligitur s m dispoem illius concessi
ome quam facit vni vne ceteris amz di
ebus ut in e alia de sen ex li vj Ad xi
in vbi qualibz fienda est m pzetato
ut noi suptriosum vel quicunqz potest
ff de car edic l y p duo e n l y ff de
pe l bona fides e de pnc l exigendi ff de
iul et pu l filius q m p ff de excep l si
pnc de offi p rnsu l obnuat m si ff de
re iur l quones ad fi n ff h m pzetat hic
consecutus concessioem ut vni vne
pmitit m rnsu rnsu est vnde ut
pater Ad terna ubi sup aliqua dispo
nit vni vne et sup eadem dispoem ena
nat concessio et dubitatur de effectu co
cessioem quia non est limitata rnsu
ad vni vne et eius dispoem ut dicitur
in dicto computano fit m vulgares
vbi sunt de pzeben pnt p lora l vj et
e rnsu m p de dec e l ubi no sit
vulgares in pnta tunc non rnsu ad
legales de quibz dispoem vni vne ff si
quis rnsu l merna ita no Bull et
Sar glo m e rnsu m de dec l vj ita
hic ubi no est limitat nec de finitua q
tam in hac consecutus concessioem rnsu
rnsu ad concessioem vni vne ut e al
ma de sen ex li vj Ad qm rnsu concessioem
factam vni vne m interditi manere m
dicto et eius ai durante Sic m pnta
debemus ut non vilestare rnsu ecclias
tue discipline si potius tunc de sen ex
si rnsu et e si sua de sen ex li vj de con
sue cum mter Si si suspensione durante
omnia passim pmittere m interditi sblato
vilestare sua adimut qm homines opyoc
con iura statim allata Ad qm sic pbat
limitat pcedentia et sequentia que v
dicitur sup natiam talem et sic limitat
de quo plura indux sup ar m in pnta pnt
to qoms Ad sextum sic si due finitues
sunt et altera sola tollatur altera re
maet et eius effectus p qm d an et
vni palli ex ma 2 de pe et re ois ff de
pzeu v p di l si domus tua et hoc si
ponderamus finis fuit m dca cunctas
qua sola mterda non sunt mterda auer
non culpabiles ut e si sua de sen ex li
vj l ff fuit enaz mterda pplus et sic
que singlares homines de ppo ut dicit e
si sua m ult rnsu ne rnsu gant vilestare
quia homines singlares sunt rnsu
non aut vni vntas et sic pendere m

dicto ppli singulares homines et alij no
 poterit audire dicitur nec recipere etia
 facta ut ibi dicit rex nisi suspensio ac
 interdico quolibet potio in loco intelligat
 suspendi interditi qd suspendi pot
 s locum non autē interditi hominis qd
 suspendi non potest nisi in tota tolla
 tur ut in e ad her et e dilectus de ap
 et sic dicitur interditi hominis licet sit
 suspensio omnia interditi q suspendioze
 fertur ad illa in qua pot opari effec
 tum sunt et sic dicitur illo hominis int
 dicto non aliqua eis concedi poterit
 facta ut e si sima in si all statim Cu
 ra affirmacione s q poterit omnia int
 dita phita celebracionem dicitur spali
 ondit pmo ppter vni formitatez cae
 pducunt 2o ppter equi paritatem dif
 ferent et ppter 3o ppter suspensioze
 gualis effectū 4o ppter opacoze gual
 pducioze gualit et spalis spalit 4to
 ppter similitudinez parti suspensioze
 ut emittur frustano concessioze vel
 sine voe diffinitio infirmitate A ut opet
 pma cae penne q exclusio exclusioe
 2o ppter gualem concordanciam cae ad
 cuiusm 3o nali exo 4o ppter dnam
 spalit pmissi et in tota suspesi Ad p
 sic am agens aliquod apri nani pro
 ducit aliquos effectus et de iuratur p
 duent impeditur vni formitate omis effec
 tus sic in pposito maior pbatur induci
 ut pmo nam creditor in effiaa credi
 to a quoniqz debitoze agendo pot con
 sequi impeditur sublati ut l creditor
 et l creditores et l creditor ff de ver sy
 Si impediatur vni formitate 2o mo
 agendi gualit sic agendo consequedo
 consequetur de iudi in tellexim de ex
 cept inter et e dila et e pua et l vi
 et hoc quia hoc impediendi conerunt
 psonam pntudo impediendi agendi
 gualit et sic ab omibz agendo vni for
 mitez repellunt tolle ex m tolla coibz
 bnficioz et electioibz et simli impedit
 vni formitate repellunt ab illis actibz de
 cler cum sit et e illa de consue ai di
 lectus de excessi pla tunc de chl ex ppo
 sicut et e similitur tolle ex m in eo cum
 redam est bonis ff de ver sy l is cui et
 in mille s libz moz patet nam in ddm
 dmoz et alioz facta lū ppter qui spā
 lit pmissioz a iure cum ueteri qui no
 uo de spon non est de ser ex cum abna
 li vi et e quecuqz et hoc tribu fecim
 exenacione a omi illoz effectum qui
 dicitur existit exclusioe quia exclu
 dendo opatur supuicente autē suspensi
 one ipius interditi omis opy eius gual
 liter impediunt cum sit gualit tptat

impediens sicut dicitur est excoicatio r u
 actum supduoz ut in e ad her et e di
 lectus de app et unobuz glo A d m h
 opatur sufficere differens ipze q dat
 et differre pot qd opatur pmes r u
 actus qnd ergo suspensio interdico ab
 polute ad tempus omnia oia in hira
 interdico tempoe suspensioze pcedit
 pmititur am pbatur inducitur na di
 latoriam sufficere 2o effectus conse
 quendi sic impedit temporalit si ppo
 nantur facta ppena pemptoria tolle
 ex m in dilatozibz conuentionibz pferuiz
 ut ex am ut in pall e in tellexim in
 chilo de iudi et e pia de excessi li vi cum
 plibz sup dicit in eam impedit gual
 liter effectus ad opus 7em tunc du
 zar sicut impedit pemptoria ut in f m
 am all tolle in dilatoz diei ff qm di
 usu l re et l diem redere ff de ver sy
 et nisi de excessi y temporalit tollent
 dilatoria bnficij aut hira e de fidez
 que est dilatoria s m ultimontis licet
 dicant ipam anormalam in pall aut
 et ita uol excepto e de pbat in em
 impedit temporalit effectū sicut pce
 emptoria ppena tolle ex m in excepoe
 miline et ff con paim ff de pnu
 l filius y veterani et l si eadem in si
 de excessi y pka quia pbatur naz m
 ddm relaxatur totum et hoc est ipm pi
 nie interditi suspendit et hoc est ipm
 effectus de ferre ipa interdico manente
 sicut dilatoz differet effem dilatoz du
 rante sicut ergo relatio gualit pmit
 2o omni effectum et ppeno sic suspen
 sio differet omes effectus temporalit
 ni terdicto manente et sic omnia facta
 pmititur suspensioze durante Ad f
 tum sic nam licet verbum suspensioze
 varie sumatur a iule cum in hoc que
 nit omnia gual s q impedit actus et
 factus penden 2o actum q al induca po
 terant her em pbatur inducitur pmit
 tamen q aliqui suspensio potit aliqui
 ut pene mēzatis et quahcūqz hys si
 mat semp significat impediendi actu
 uz illis qui suspendit a quom fligū
 ut spes pene varie pferunt a timoe
 nam aliqui suspendunt quis a coione
 facta xvij q si quis sint sine ipze
 pntudo xvij di e ult aliqui quis sus
 pendunt a coioe euzaisie donec pei
 nent de de ex m Aliqui suspendit
 a pntuacione sumoz xi q in sic apli
 et e se alij ab oblatioe altis xvij q
 m moz aliqui a constiratoe epoz de
 his lac ep r ij et sic de sy qd psequē
 ut na glo ni de cupiens in glo no no
 uam si in hoc omnia qmit quia que libt

suspensio impedit actum illum cui adi-
citur et hoc sonat verbum suspensio ut
illa uera probant si aliqui suspendit
ipse limitato ut si episcopus limitatum adi-
catur. Aliqui absolute ut si nullo re-
pore adiecto proferantur: alii proferuntur
ad suspensionis effectum penes aliam
de ut hic cum suspenditur interdictum
ad tempus limitatum cum hic suspen-
sio adiatur interdicto absolute opa-
bitur effectum impediendi et indu-
cendi pendentiam re^u omni actu in-
dictum opabitur excludendo quod tempore
limitando et sic cum interdicta omnia
forent prohibita sacralia preter que-
dam hoc operante interdicto hoc omni
facultate inducent absolute ipsius
suspensio. Ad quartum sicut specialiter
opabitur re^u aliquorum legis permissio
tollente re^u illorum actum viz et effectum
interdictum ut neque interdictum durante
ille expedire possit sic generaliter opabitur
re^u omni actu generalis legis permissio
absolute interdicti continet eius ge-
neralem effectum impediendo et eius
permissio inducendo quod huius similitudinis
probatur quia si ad se habet pars ad
partem sic se habet totum ad totum
inducendo et excludendo ff. ad l. fal-
l. in re^u y. proferuntur ff. de adm. tu. l. si
dno nisi ff. de acquir. here. si vnu?
eius ff. de offi. re. l. pompom? y. sed
nec impubertis ff. de eunct. l. ex mho
de offi. dele. pastoralis cum sy. si spa-
lis legis permissio limitata ad permissio-
nem aliam actus tantum probatur in c.
alma de sen. ex. li. vi. nisi quodam per-
mittit durante interdicto et sic ad
illa non opabitur effectum sui interdictum
Inconueniens permittit probat e. qui
e. ti. et c. in so. ergo hec generalis pro-
missio legis auctem sed generalis suspen-
sio interdicti opabitur non limitate a-
lium actus si generaliter et absolute pro-
uidet lex impedimentum tollendo. Ad
quintum sic preter suspensio obligat
omni ad diem ex interuallo oppo-
natur cum intelligitur adiectum ad
diffidendum solutione generaliter adeo
quod exceptione proposita repellentur ante
diem ut nisi de excep. y. temporales
et no. in l. cum qui falendis ff. de v.
ob. Si autem opponatur in contractu
in huiusmodi obligationis tunc idem ope-
ratur si dilatorum absolute et debet
deponi exceptio e. de pbac. l. excepti-
onem ad impediendum iudicium si no.
opponatur fiet condemnatio expio-
tione preter fuit apponitur in huiusmodi
obligationis si non intelliget ut die

apposita in pacto soluit quia effectum operat
deferendi ut hec omnia no. in l. cum qui ka-
lendis ff. de ver. obli. sic dicitur interdictum
in dicitur in dicitur superuenit preter sus-
pensionem vinculi ad tempus et principis
suspensio nec est opus prope exceptionis
cum fuit in casu exequendi iudicium hec
ergo suspensio ad similitudinem preter totum
ter generaliter elidit et suspendit solucio-
nem et exceptionem totum quam fuit in
hebat. Ad sextum sic aut suspensio
re^u omni aut alius actus tantum operat
effectum aut re^u nullum quia tunc hoc
hinc aut principis foret de iuris quod est
absurdum e. tui. del. l. y. de cler. comf.
si y. porro li. vi. non pot. reddi quare
plus vnus qui alius et sic cessat dis-
po. ff. de iur. p. adigere de consti.
nillano p. e. e. ad l. fal. l. si ff. ad lac-
quil. l. illud y. ff. de fore. pe. y. aut
preter maxie cum hic non restringat
suspensio ad aliquem singularem
actum ymo generaliter proferuntur. Ad
septimum sic interdictum non operat ex-
clusionem facultatis concessa a iure
tanta celebrationem et sanctorum conces-
sionem ut e. r. i. de sen. ex. et c. non
est de spon. et c. nite. iure de pe. et re.
e. alma de sen. ex. li. vi. et c. si ciuitas
e. n. et l. hoc permissio sic arguo sic opera-
tione interdicti in loco cum efficacia sua
sua circa exclusionem facultatis a iure
concessa sic operatur exclusio sine qual-
ad tempus rursus re^u facultatem eius re-
permissio hoc probatur quia si ad
ad existentiam cause sequitur ex nra
effectus sic ad exclusionem exclusio
e. de ep. et de. l. generaliter e. de testa. nihil
iudic. de app. cum cessante l. q. vi. q. p.
remedio l. q. i. p. n. c. i. l. x. di. p. s. a. b.
lx. di. y. huius omni neophantibus si p. n.
nec interdicti in loco cum efficacia sua
operatur exclusionem facultatis generaliter
re^u omni preter quam a iure permissio ergo
conclusio interdicti sine ad tempus suspen-
sio ipsius facultatis permissione operabitur
ut si ad p. n. in p. n. sic opponitur
in opposito xxx. di. hospitioli ff. de
hys qui sunt sui iur. l. i. nisi co. r. r. m.
p. n. et est re^u topica 2 topica y. z.
Ad vnu ubi preter plus vincula
et sequitur actus dissolutum sufficit
eius re^u omni tollunt omnia ut dicitur
ut plures ob. quoz vigore quis re-
netur si sequitur re^u omni sufficiens solu-
tio omni tollit obligationem nisi qui
mo tollit ob. in p. n. sic et re^u omni
reuenit remedium effectum differeunt
omni suspendit solucio ut nisi de ex-
cep. y. temporales Si aut dissoluti

non sit vlt' omz vinctoz tunc mult lex q
 ubi inlatum est tollatur vinctoz qm
 vt pmo in sumia 2o penult 3o in puzze
 Item in iudicio hec habentur ff de soluc
 l cum plibz ut r cum restu cum in offi
 hac hic pcedit vnu vinctoz tunc tunc
 s' interdictu q' cum plibz effectus opat
 exclusiue sequitur actus suspensiuus
 sufficientis non actus ad quem spale
 actum et sic opabit' quilibet defendo nec
 est lonus ordm pdr cum sit vinctoz
 vnu in diuisibile continens efficitiaz
 ad nouu sic tolle nate argumta pna d' toz
 puz huius in mediu d' puz opatur
 illuatio si corpus opatum non hie po
 natu ut pura clausa est fenestra et in
 peditur illuatio amereze exclusu et a
 moni pennis fenestra tunc in fugat in
 gressus huius ipi ad tempus apta non
 tamen a moni surgit pro illo tempore
 illuatio sic in simit uis tuc illuatio conce
 dendo facultatem celebrandi si in p'p'at
 obstaculum interdictum fenestra que est
 clausa in hibeet lumine in facultatez si in
 totum tollat fenestra i interdictu sur
 git illuatio in totu Si aut' apuat
 ad tempus i suspendat' totum pro illo
 tpe sit quilibet illuatio et sic omz pmiss
 so Ad x ubi vna pmitit aliquid in hi
 bitu in illo interdicto non obstat fieri illud
 exp'it et vna uerbo pmissionis uel
 concessions illius actus spalit hie est
 casus in c alina de sen ex li vi et c qm et
 c am planis re p q si et c ut p'ulua de
 p'null hac in p'p'ito habet non vnt p'p
 app verbo concessions uel pmissionis
 referendo se ad interdictu quilibet ergo ca
 dent omia quilibet in hibeita Et ante no
 possit app' interponi ondo pmo deduc
 to q' post suspensione duret interdictu
 nec suspensio abstatuat' radicalit' et hi
 tu interdictum sed solum suspendit acti
 sine effectum manente huius et per hoc
 in ferunt q' appellari non pot' suspensio
 durante Et pmo sic exp'it p'p'is quilibet
 qui tollit actum male complexione ad
 tempus originarie mala complexione
 durante et sequitur re ad ma item re
 ferunt morbus non aut' nonus h' est
 phitozz tex e leg ff de edili edic l qui
 a' riana et opy ml q' in sana tunc
 in co ti a conzio sensu glo e ml maza
 us ff lora et condne ergo a fili in fer
 natio q' si quis suspendit eff'ctiuatda
 ad tempus durante ai et sinu in susse
 so finito et tpe suspensiois re ad ma
 ipius interdicti erit idem interdictum
 2o dispo suspensio p'p'et supuientem
 causam impediemem existenciaz et co
 tinuacionem ipius si de spu' causa in

pedina reddunt eadem et no noua
 hic est casus ff am le l in m fi cu
 l se nam legatum in cassu p'p' in un
 anas supuientem testatore si cessa
 tibus illis redeat in amonaz idem
 in suryat legatum et efficit q' ne
 cessatio hic a fili cum interdictu sit
 suspensum ad tempus finito tpe de
 cessante causa interdicere et in sus
 p'one redeat volunta p'p'ua sur
 git idem totum anue Terno sic u
 bi aliquid aptu nati continuant
 p'p'ue aliquem effectum si interdat
 actus distonmatus illo subduc
 to sit vnto ex motum et dem sur
 gat effectus hic est casus in l sic
 e de p'p'et xxx uel xl an nam in
 chouta p'p'p'one si supuient pupil
 lais etus que finat dormitue illa
 cessante et ipi dormitui omi sub
 ducto tpe medio sit ex t'p'ozz re
 porz vnu tempus ad p'p'p'one co
 plendum ergo hic natio a simili sub
 ducto tpe dormitui omi interdicti
 fiet ex t'p'ozz continuato ut ad con
 tinuent ad idem et ad idem in dua
 niz de tempoe appellatua p'p'p'p'p'p'
 ubi similit' inductio per ea que habe
 re de temp app lult et de app' tuz
 sit et c ex rone et t'p'omen si app' e h
 2o sic ubi aliquid cessat p'p'p'p'p'p'
 in sub' de structi ut idem itaq' ex p'
 idem refactu censetur eadem oblig
 duet que p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'
 ut p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'
 guto ff de le m p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'
 et l si arze ff de le u l p'p'p'p'p'p'p'
 arze ff de le u l p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'
 in ferunt natio q' suspensione facta
 ad tempus non resurgendi ex p'p'p'
 casus remozzant' sic idem erit no
 aliud quod p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'
 lata Q'nto sic interdictu suspensio
 ad tempus finito tempoe est nouu
 et noua sinu foret lata non p'p'p'p'
 nec aliquo sinato ordme cont' l p'
 latum e de sen l y et m e de sen e p'
 rea q' q' m y diffinitum de p'p'p'p'
 de re uidi e p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'
 ter nam finito tempoe suspensiois
 si noua est sinu interdictu tuc nec u
 dex p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'p'
 qua sola t'p'is finito hoc opant
 si interdicti re ad ma ergo t'p'p'p'
 3o si tuc non foret aliqua d'ia
 inter suspensione interdicti et ip
 sus relationem hoc falsu p'p'p'p'
 in e ad hec et c dilectus de appel
 g'na clara quia in nullo alio po
 nitur d'ia nisi q' relaxano totalit'

interdictum tollit suspensio non si effe-
ctum differt. **S**eptimo diffinitio ali-
en' actus ad tempus causa suffinet
manere ipsius non videtur novitate
eiusdem cessante diffinitio causa
ymmo idem insitit et continuat ff
de ex m l tunc ubi si tunc abest
causa rei publice si reddat fuerit co-
tinuatio eiusdem tunc sic impate
et similibz sic dicit in ppoio octavo
sic glo in c ad hoc ult et c dilectae
app. Et inferitur conclusio principalis
q' si idem est interdictum q' durat et
manente ipso cessabit impedime-
tum app'ns imponere a p'no late
sine subfugit ut c ad hoc et continua-
ti est durante causa ut s. Ad p'vum
coniziam arguit sic in hoc q'uit extra
ao et interdictum q' appellari non pot
ab eis regulat' de interdicto est in c
ad hoc de ex m et c pastor de app
no reddit' in m'q' multiplex vna
quia deus unobiq' a quo non appl-
latur ut p'ua a p'nape xi q' in nemo
et hoc pe yssam que non valet q'
licet a sua p'nape non appella-
bi supplicat' et supplicat' appellat'
quo ad suspendendum effectum sine eq'
poller qd supplicat' p'bat c extris de
res m'ite. Alia fuit ratio lau ut ho-
restat p'ntem pendo inique sine
vni q' t' faciend' xi q' in quid ergo d'
lia fuit so q' fiant constitucio ecclie ut c
sura mag' timent. Aliam rationem reddit' tex
in c pastoralis de app v' q' her trahit se-
rum executionem et her est effat' et
ibi dicit' tex licet aliam reddit' hosti in
c ad rep'ndum de offi oz n'issimo q'
fundamentalit' tractus ex'v'nt' impe-
dit app'nom et eius effectum tunc qd
videt' dicit' lex et in ff de app ubi
dicit' tex q' si condempnatus soluat i de-
rendu' et post solutionem i de'ndu'
appellat' appellatio talis non relevat
nisi in euentu sine ta app'ns q' ubi
cuq' sua interdicta de dicit' ad casuz i q'
non retrahat executione si effectus
et executio veniat post sciendam in-
uallo interdicti sine equipabit' alijs
suis a quib' appellari pot' et app' sus-
pendit effectum ff ad m'pill l i nisi et
no in l eos c de app l v' s' suspensio
interdicti interdictum reducat ad casu illu
ut sup' in alijs azn casuz est deductu q'
illa pendu' interponi pot' app'. Sedo
sic in suis spualibz ut p'ua ex'v'nt' omne
et plibus et hoc est spale q' si effect'
pendet in euentu aliau' conditio' con-
ditio' pendu' semp' appellari pot' etia
post dies d'imo i tempora p'cedentis

conditio' hic est casus s' uer' intellectu
q' ibi tenet lau hosti jmo Gar Jo mo i
c quinq' licet tan dixerit solum usq'
ad x dies p'nt' in solucioe de re iur' bar
dicit in q' que incipit esto q' uiax p'nt'
pe de sap' exponens ipse medio i aut'
dies q'nt' de dict' composicombz sic
vera et stabat et ni feritur conclusio
p'du' nam actus suspensionis in d'ca
faut pendere eius effectum in euentu
dici et appellatum e' iur' imp' t'm'm
ergo effectum a p'no. **T**ercio sic in hoc
videt' pendet difficultas q'omo in hoc par-
to aut suspensio interdicti non tollit s'bz
interdicti et manet idem interdictum aut
in totu tollit et nonu' ut dicebat S'na
in c ad hoc ult de app si totum tollit
her conelo natio inferitur q' appellat' po-
terit publicato interdicto p'no quia her
appellatio p'ueiet interdictum et appl-
lano p'uenit' unat ymo etia ad ex'v'nt'
nonez de app' ad her igit' e'ut planu'
si autem sit idem interdictum e'ut ad se h'e
ubi dicit' glo in c ad hoc de app' et p'ba
pot' q' nam actus mchoatus continet'
l sup'ueniat actus medius repugnans cae
p'ductue ut dicit' in usu ap'ioe ff de v'
s'v'nt' l rep'nt' et l unq'm i v'v'nt' et l
iusto i no d'ca et l cum qui ff de acqui-
pos' l qui vniuersum p'nt' in quib' casibz
mchoata v'suapio licet interueniat casus
q' non possidet am' in casibz mchoata ma-
nent' eadem coplentia licet sic non potuit
mchoate si in p'poio sic lau' fuit interdictum
in p'no qd' sciam trahit executione qd' est
de natio interdicti licet sup'ueniat suspen-
sio que sepat et suspendit eius effectum
tunc durat idem et continuat idem licet
p'v'nt' p'rogatu' fuit p'banu' aliud qd' di-
at nam p'v'nt' manet idem licet p'v'nt'
tunc fuit tempus t'nto p'v'nt' consensu
ut l s' et si manente ff de p'v'nt' fundus do-
talis durat licet in p'p'ie inuariat dotem
ip' v'nt' ff de iure dot' l si is qui s' q' di-
tunc res durat in ta p'v'nt' licet p'v'nt'
vni ex m'v'nt' ere alieno dote ut l p'v'nt'
i si her ff de p'v'nt' sic in p'poio dicit'
bit idem interdictum licet effectus ip'v'nt'
suspendatur a simili durat etia p'v'nt'
alio licet p'v'nt' desinatur p'v'nt' nozuz
non ex'v'nt' v'nt' p'v'nt' p'v'nt' no' in
c multa de p'v'nt' et c non nulli de de-
rest et c licet canon de elec l v' licet
aliqui ibi coniziam teneat ut ibi glo di-
ce' in p'poio idem durat interdictum licet
non opetur effectuale effectum facit ad
idem que no' in l q' repe c de testa nulli et
l ab hostibz s' s' q' simple' s' si ferie et
s' quonens ff quib' ex'v'nt' ma' f'v'nt' dia-
mus in tempore p'v'nt' app'ns subdito

tempore impedimenti p[ri]mo tempore cum
 vult continetur ut in e[ss]e cum et e[ss]e r[ati]o
 de app et aut et qui ipse ap et de q[ui] p[ro]
 dicitur de p[ro]p[ri]e subdito ipse hostilitate
 continetur p[ri]mo cum ultra ut compleatur
 p[ro]p[ri]e de p[ro]p[ri]e de q[ui]a et cum anobis
 sua et tractatus ex[em]plis impediatur ap
 pellari ipse autem facultatem inducet
 hanc ut p[ro]p[ri]e in p[ro]p[ri]o sic opp[ro]p[ri]o i[st]o p[ro]
 p[ro]p[ri]o nec est hoc iurandi nam in eode[m]
 contractu manere eodem in sub[sc]ri[pt]ione
 sup[er]uenientia alit[er] sic q[ui] alit[er] con
 tractu e[ss]e in obli[ga]t[i]o[n]e p[ro]p[ri]a ex mutuo su
 p[er]uenit p[ro]p[ri]o de non p[ro]p[ri]o die no[n] m[er]it[us]
 sub[sc]ri[pt]io obligat[ur] cum alit[er] q[ui] d[icit] p[ro]p[ri]o
 statim p[ro]p[ri]o agi ff de ver ob l[ite] cu[m] qui
 q[ui] quonens et e[ss]e h[ic] nisi de excep[ti]o[n]e p[ro]p[ri]o
 les et tamen dicit eadem obligat[i]o[n]em
 sub[sc]ri[pt]io tollit in articulo appellat[i]o[n]is si dno
 delegent[ur] cum e[ss]e q[ui] si ambo sublatu ap
 pellat[i]o[n]is remediis si alit[er] sit solus alit[er]
 impedito ut e[ss]e sup[er] q[ui]o[n]i s[ed] si v[er]o de offi
 c[er]e et cum dicit sub[sc]ri[pt]io in interditi ead[em]
 ipse delegat[ur] si alit[er]atur et vulu[n]tate
 per adit[er]os iuridicis delegare ut ibi tol
 le e[ss]e in sua ex[em]plis lata in die et
 et post e[ss]e latu dies p[ro]p[ri]o a iudice
 sua manet ead[em] tunc p[er] diez p[ro]
 g[er]at[i]o[n]is alit[er] re[ss]e ex[em]plis et rep[ro]p[ri]o
 app[er]t[ur] imp[er]t[ur]e nam ante p[ro]p[ri]o
 sic e[ss]e ex[em]plis aduenire p[ri]ma die ad
 ier[em] in sua nec vlt[er]ius appellat[i]o[n]e pote
 rat ut in e[ss]e p[ro]p[ri]o de ap ut ac post p[ro]
 g[er]at[i]o[n]em aduenire p[ri]ma die no[n] sit
 ex[em]plis et post illam appellari poterat
 q[ui] ante non poterat quid ergo iuridicis
 in p[ro]p[ri]o si ante appellari non poterat
 p[ro]p[ri]o tractat[ur] ex[em]plis et tunc pot[er]t sup
 uenire alit[er]atur q[ui] statim sua
 n[on] e[ss]e si a p[ri]o fuisse a p[ri]o appellat[i]o[n]e
 p[ro]p[ri]o sic aut app[er]t[ur] in p[ro]
 p[ro]p[ri]o in h[ic] non sine aut lapsu
 p[ro]p[ri]o aut ex[em]plis et sp[er]at[ur] h[ic] in h[ic]
 no[n] nec illa h[ic] op[er]at[ur] na[m] sine nam n[on]
 sine interditi et ex[em]plis non in h[ic]
 post appellat[i]o[n]e non quia f[er]t[ur] t[er]m[in]at
 ex[em]plis ut in e[ss]e p[ro]p[ri]o et e[ss]e ad
 h[ic] et e[ss]e p[ro]p[ri]o de ap si sup[er]uenit susp[er]sio
 interditi alit[er]atur et t[er]m[in]at ipse ad
 uenit alit[er]atur sua que statim no[n] t[er]m[in]at
 ergo amoni cu[m] p[er] alit[er]atur sequit[ur]
 idem iure q[ui] malis suis cum ead[em]
 sit r[ati]o ut l[ite] ad l[ite] cum lib[er]o illud
 s[ed] ad l[ite] acquit[ur] ff de fonte aut p[ro]p[ri]o de
 consti t[er]m[in]at p[ro]p[ri]o et non impedit lap
 sum tempore non d[icit]ur app[er]t[ur] in
 ponende in aut de ap et rep[ro]p[ri]o y[er]o ante
 t[er]m[in]at y[er]o q[ui] non t[er]m[in]at nisi a die la
 te sine et sine illius a quo pot[er]t appel
 late nulla t[er]m[in]at tempore y[er]o nec